
2025 年１月 18 日 

第 2 回伊藤美誠杯 

関係各位 

 伊藤美誠杯実行委員会事務局 

 

第２回伊藤美誠杯の申込期日延長及び参加資格追加のお知らせ 

 

平素より大変お世話になっております。伊藤美誠杯実行委員会事務局です。 

この度は皆様に「参加申込期限の延長」と「参加資格の追加」についてご案内申し上げます。 

昨日の参加申込の締め切り以前から、各都道府県で開催される東アジアホープス代表選考会終了後に

お申込みをされたいというご要望を受けておりました。そのような状況を鑑み、参加申込の締め切りを

1/27(月)17 時に延長させていただくこととなりました。つきましては、従来から長野県卓球連盟ホーム

ページに掲載の男女別の申込フォームより、参加申し込みをお願いいたします。 

また、伊藤美誠杯へのご参加を希望される選手・関係者の皆様のお声を多数いただいたことから、参

加対象者を先日開催された「第 54 回後藤杯卓球選手権大会」の参加選手（小学５年生～中学２年生）

まで拡充させていただきます。 

大会運営に支障がない参加人数までお申込みを受け付けさせていただきますが、参加上限に達し次第

締め切りとさせていただきますので、ご了承ください。既にお申込みのチーム関係者の皆様におかれま

しては、あらためて宿泊や交通手段について調整をいただく場合もお有りになると存じますが、何卒ご

容赦いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

なお、今回の後藤杯参加選手による追加申込みに関しましては、以下のフォームよりお願いいたしま

す。 

＜第２回伊藤美誠杯 後藤杯参加者用追加申込フォーム＞ 

https://forms.gle/8uwrgKZzuw7VFTKD8 

 

ご参加いただく選手・関係者の皆様にご満足いただける大会開催を目指し準備を進めて参ります。 

引き続きご支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

https://forms.gle/8uwrgKZzuw7VFTKD8

